
07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=692220&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2017 

Às 16:14 horas do dia 09 de novembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2017, referente ao Processo nº 1406, o pregoeiro, Sr(a)
ANTONIO HENRIQUE GUIMARAES ISECKE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NBR 14865/2002-ABNT, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: CAIXA 2.500,00 UN
Valor estimado: R$ 28.225,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:15:43

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 2
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, PESO MÍNIMO 0,75 G, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: CAIXA 5.000,00 UN
Valor estimado: R$ 7.692,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:15:52

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 3
Descrição: TALHER DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO MEXEDOR DE CAFEZINHO, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, COR BRANCO
TRANSPARENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 UN
Valor estimado: R$ 373,2000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 205,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 205,6000

Item: 4
Descrição: DESODORIZADOR
Descrição Complementar: DESODORIZADOR, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
AÇÃO NEUTRALIZANTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 2.236,8000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 1.459,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=692220&acao=A&tipo=t 2/6

Adjudicado 09/11/2017
16:14:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 1.459,2000

Item: 5
Descrição: FLANELA
Descrição Complementar: FLANELA, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 30 CM, COR LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
ACABAMENTO NAS BORDAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 320 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 281,6000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:16:00

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 6
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE
FOLHAS DUPLA, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 9.880,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 9.360,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 9.360,0000

Item: 7
Descrição: TOALHA DE PAPEL
Descrição Complementar: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1.000 FO L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: PACOTE 1.000,00 FL
Valor estimado: R$ 29.400,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 25.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF:
22.366.329/0001-03, Melhor lance: R$ 25.400,0000

Item: 8
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL 100% FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10 CM, TIPO BOA
QUALIDADE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: FARDO 8,00 UN
Valor estimado: R$ 9.705,5000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 7.203,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 7.203,0000

Item: 9
Descrição: SABONETE LÍQUIDO
Descrição Complementar: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, ACIDEZ NEUTRO PH, APLICAÇÃO
COMERCIAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: GALÃO 5,00 L
Valor estimado: R$ 1.966,5000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 1.852,4800 , com valor negociado a R$ 1.851,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 06.315.324/0001-03,



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=692220&acao=A&tipo=t 3/6

16:14:59 Melhor lance: R$ 1.852,4800, Valor Negociado: R$ 1.851,0000

Item: 10
Descrição: PANO PRATO
Descrição Complementar: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 132,7500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 132,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 132,0000

Item: 11
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70% V/V, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM EMOLIENTE, FORMAFARMACÊUTICA GEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: FRASCO 1.000,00 ML
Valor estimado: R$ 4.400,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NEWLIGHT COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 3.689,9700 , com valor negociado a R$ 3.687,5000
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEWLIGHT COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
20.818.870/0001-80, Melhor lance: R$ 3.689,9700, Valor Negociado: R$ 3.687,5000

Item: 12
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS LIQUIDO/INCOLOR/PESO MOLECALAR 46,07 G/MOL, CONCENTRAÇÃO 90º GL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225 Unidade de fornecimento: FRASCO 1,00 L
Valor estimado: R$ 1.062,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:16:12

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 13
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 24 CM, COMPRIMENTO 24 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS
DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: PACOTE 50,00 UN
Valor estimado: R$ 2.580,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 10.867.306/0001-01,
Melhor lance: R$ 1.400,0000

Item: 14
Descrição: CESTO LIXO
Descrição Complementar: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 109,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 108,9900 , com valor negociado a R$ 108,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 108,9900, Valor Negociado: R$ 108,5000



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=692220&acao=A&tipo=t 4/6

Item: 15
Descrição: LIXEIRA
Descrição Complementar: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA 34CM, COR BRANCA, LARGURA 25
CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.397,5000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:14:39

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 16
Descrição: LIXEIRA
Descrição Complementar: LIXEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, CAPACIDADE 12 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, DIÂMETRO 27 CM, ALTURA
44 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CESTO INTERNO POLIETILENO, APLICAÇÃO COLETA SELETIVA DE LIXO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3.821,5000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KIENTRO BRASIL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 3.799,9900 , com valor negociado a R$ 3.799,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KIENTRO BRASIL LTDA - ME, CNPJ/CPF: 19.717.870/0001-04, Melhor
lance: R$ 3.799,9900, Valor Negociado: R$ 3.799,5000

Item: 17
Descrição: DISPENSADOR
Descrição Complementar: DISPENSADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, APLICAÇÃO PARA ÁLCOOL GEL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SUPORTE
PAREDE, SEM REFIL, COR BRANCA, CAPACIDADE 800 ML
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.423,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 754,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.491.610/0001-40, Melhor lance: R$ 754,5000

Item: 18
Descrição: GARRAFA TÉRMICA
Descrição Complementar: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA TIPO
PRESSÃO, AMPOLA INQUEBRÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6.595,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:14:58

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 19
Descrição: GARRAFA TÉRMICA
Descrição Complementar: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1,80 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRESSÃO,
AMPOLA DE VIDRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.544,8000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:16:24

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 20
Descrição: JARRA
Descrição Complementar: JARRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2 L, MODELO CILÍNDRICO, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS APARADOR GELO, ALÇA AÇO INOX,TAMPA ARTICULADAFIXA, ALTURA 18 CM, DIÂMETRO INFERIOR 12 CM, DIÂMETRO SUPERIOR 14 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=692220&acao=A&tipo=t 5/6

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 569,0400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LPK LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 507,9900 , com valor negociado a R$ 507,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LPK LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, Melhor lance: R$
507,9900, Valor Negociado: R$ 507,9200

Item: 21
Descrição: LEITEIRA
Descrição Complementar: LEITEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIMENTO ANTIADERENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 237,6000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LPK LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 237,5900 , com valor negociado a R$ 237,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LPK LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, Melhor lance: R$
237,5900, Valor Negociado: R$ 237,5000

Item: 22
Descrição: LEITEIRA
Descrição Complementar: LEITEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4,50 L, FORMATO CILÍNDRICO, MATERIAL CABO MADEIRA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 419,9000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FARED COMERCIAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 294,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARED COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 07.259.386/0001-08, Melhor
lance: R$ 294,0000

Item: 23
Descrição: BULE
Descrição Complementar: BULE, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4,50 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 144,2700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

01/11/2017
17:16:40

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por interesse da Administração Pública, observado os requisitos de
oportunidade e conveniência.

Item: 24
Descrição: BANDEJA DE AÇO
Descrição Complementar: Bandeja, aço inoxidável, 40 cm, 28 cm, 2 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 1.075,0800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LPK LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 801,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LPK LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, Melhor lance: R$
801,9600

Item: 25
Descrição: PANELA
Descrição Complementar: PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 25 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA,
DIÂMETRO 38 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 678,9200 Situação: Adjudicado



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=692220&acao=A&tipo=t 6/6

Adjudicado para: LPK LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 474,4900 , com valor negociado a R$ 474,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LPK LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, Melhor lance: R$
474,4900, Valor Negociado: R$ 474,4800

Item: 26
Descrição: COPO DE VIDRO
Descrição Complementar: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 300 ML, DIÂMETRO BOCA 65 MM, ALTURA 140 MM, COR INCOLOR, TIPO USO
ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE LISA E PAREDE FINA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 700,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GLEISSON SAMPAIO SILVA 14064579739 , pelo melhor lance de R$ 694,9900 , com valor negociado a R$ 694,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLEISSON SAMPAIO SILVA 14064579739, CNPJ/CPF: 18.498.728/0001-50,
Melhor lance: R$ 694,9900, Valor Negociado: R$ 694,0000

Item: 27
Descrição: XÍCARA
Descrição Complementar: XÍCARA, MATERIAL LOUÇA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 105,6000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FARED COMERCIAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 940,0000 , com valor negociado a R$ 939,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARED COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 07.259.386/0001-08, Melhor
lance: R$ 940,0000, Valor Negociado: R$ 939,6000

Item: 28
Descrição: XÍCARA
Descrição Complementar: XÍCARA, MATERIAL LOUÇA, TIPO CHÁ, COR BRANCA, CAPACIDADE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.083,6000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FARED COMERCIAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.082,0000 , com valor negociado a R$ 1.081,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/11/2017
16:14:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARED COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 07.259.386/0001-08, Melhor
lance: R$ 1.082,0000, Valor Negociado: R$ 1.081,2000

Fim do documento


